frequentatuum a scribo scribis. i. frequenter scribo. Aristeus penulti. produ. proprium nomen est. **H**ic hyperaspites grecelatione dicitur protector ab yper prepositioe et aspites. erat enī unus de custodiētibus corporis regis. v. **E**t super et iuxta dat yper qđ epi facit adde. Josephus phi. me. cor. nomē est propriū. **H**ec basilica ce. penule. cor. dicitur dom⁹ regis. a basileos quod ē rex vel imperator. **P**redico cis. tertie cōiuga. semp produ. med. in trissilla. tam in se qđ in participio. **H**ic economicus mi. penl. cor. est dispensator domus. inde economicus ca. cum. penul. cor. i. dispensatori⁹ ria. riū. **U**nde economicū xenophontis dicit liber quē fecit xenophon de dispensatione Platonis pitagoras fuit liber quez plato cōposuit pitagore nomine intitulā. **D**emostenes cōposuit p defensiōe thesiphontis. **A**fflatus ta. tum. dicit inspiratus ab afflo as. r̄c. **T**exit. i. ordinavit. Protulerē pro protulerū penul. pdu. Emule. i. in uide med. cor. **O**btrēctator. id ē detractor med. pd. **A**scultare dicit quasi aures sonocultare. vel quasi aurib⁹ sonos celare. nec debet scribi per au sed per simplex a i pria sillaba. **P**refero med. cor. i. prepono. **H**oc carisma tis. penul. cor. in obliquis donuz spirituss sancti dicitur a caris grece quod ē gratia latine. **P**ene. a. penitus vel pene id est vere vel quasi. **H**ic liuoz liuoris med. produ. in trissilla. dicit inuidiavl nigredo que remanet ex percussione baculi vel virge a linea limes qđ est inuidere vel liuiduz id est nigrū fieri ex percussione virge. **T**or queor torques tor. si torsum vel tortū dicit cruciare flectere iaculari vel mittere. **T**orq̄ ris med. pdu. i. inuides. **C**ōcitas me. cor. id est prouocas. **S**icubi media correptā id est si alicubi aduerbiū loci. **C**ōsulo lis. cum accusatiuo id est consilium qro et cor. med. tam in se qđ in participio. **U**surpat⁹ ta. tum. id falso assumptus sic hic accipit. **D**eprcor caris. med. cor. tam in se qđ in p rincipio. **D**esideri in vocatio per simplex i. penul. produ. **S**ubire ex sub et eo is me. produ. in infinitino. i. subintrare et onus assumere. **H**ec genesis buius sis. v̄l gene/ scos me. cor. si accentuatur more latino v̄l genescos ultima acuta. **N**ota q ante incarnationē dñi Annis. ccclvi. septuaginta interptes s. oruerūt post ascensionē dñi annis

cxiiij. aquila. Deinde post annos. liij. the/ odotion. Deinde post annos. xxx. simach⁹. Deinde post annos. viij. vulgata editio i uenita est hierosolimis. que quia autor ei⁹ ignoratur dicta est vulgata. Deinde post xvij. origenes correxit. lxx. cum asterico et obelo. postea transtulit sine his. **H**i om̄is transtulerunt de hebreo in grecum. **Q**uidam scioli utriusqđ lingue de greco trāstulerunt in latinum i ecclesia primitua. **H**ieronimus ultimo de hebreo in latinū transtulit cuius tamen translatione non rebusqđ vtrumur. **E**usebius vero et paphilus trāstlationem originis fere vbiqđ vulgauerunt. lxx. sub ptolomeo. aquila sub adriano. **T**heodotion sub cōmodo. **S**imachus sub seuero. **O**rigenes sub aleandro. **G**enesis grece. **B**reſith hebraice. generatio latine dicitur.